
1-6 мая / Расписание занятий/ 13 учебная неделя/ 1 курс

Дата Пара/время 101 102 103

П
он
ед
ел
ьн
ик

01
.0
5.
20
23

9:00-10:30

Праздничный день

10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10

В
то
рн
ик

02
.0
5.
20
23

9:00-10:30 Английский язык
преп. Смирнова А.А., Zoom

10:40-12:10 Английский язык
преп. Мохова М.А., Zoom

Английский язык
преп. Смирнова А.А., Zoom

Английский язык
преп. Мохова М.А., Zoom

12:20-13:50 Всеобщая история доц. Евсеенко А.С., Zoom

14:20-15:50 Всеобщая история доц. Евсеенко А.С., Zoom

С
ре
да

03
.0
5.
20
23

9:00-10:30 Испанский язык
преп. Левицкая Н.М., Zoom

10:40-12:10 Английский язык
преп. Мохова М.А., Zoom

Английский язык
преп. Мохова М.А., Zoom

12:20-13:50 Испанский язык
преп. Орловская Е.Н., Zoom

14:20-15:50 Экономическая теория (семинар для обеих групп)
доц. Булыгина Н.Ю., Microsoft Teams

16:00-17:30 Экономическая теория (лекция)
доц. Булыгина Н.Ю., Microsoft Teams

17:30-19:10

Че
тв
ер
г

04
.0
5.
20
23

9:00-10:30

10:40-12:10 Новейшая история стран Европы
преп. Антонов Е.В., Zoom

12:20-13:50 Всеобщая история доц. Евсеенко А.С., Zoom
14:20-15:50 Всеобщая история доц. Евсеенко А.С., Zoom

16:00-17:30 Новейшая история стран Европы
проф. Гарбузов В.Н., Zoom

П
ят
ни
ца

05
.0
5.
20
23

9:00-10:30

10:40-12:10 Испанский язык
преп. Левицкая Н.М., Zoom

Английский язык
преп. Мохова М.А., Zoom

12:20-13:50 Английский язык
преп. Мохова М.А., Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая Н.М., Zoom

Испанский язык
преп. Орловская Е.Н., Zoom

14:20-15:50 Английский язык
преп. Смирнова А.А., Zoom

Испанский язык
преп. Орловская Е.Н., Zoom

16:00-17:30

С
уб
бо
та

06
.0
5.
20
23

9:00-10:30

10:40-12:10 Философия
доц. Юшина Е.А., Zoom

12:20-13:50 Философия
доц. Юшина Е.А., Zoom

14:20-15:50
16:00-17:30



Дата Пара/время 201 202 203 204 205
П
он
ед
ел
ьн
ик

01
.0
5.
20
23

9:00-10:30

Праздничный день

10:40-12:10
12:20-13:50

14:20-15:50
16:00-17:30

17:40-19:10

В
то
рн
ик

02
.0
5.
20
23

9:00-10:30 Мировая экономика и международные экономические отношения
проф. Зименков Р.И., Zoom

10:40-12:10
12:20-13:50 13:00 Социально-политическая мысль ЗР

доц. Юшина Е.А., Zoom
14:20-15:50 Политическая психология МО

доц. Киреев Т.В., Zoom
Социально-политическая мысль ЗР

доц. Юшина Е.А., Zoom
16:00-17:30 Политология и политическая теория

доц. Кузьмина Т.Р., Zoom

С
ре
да

03
.0
5.
20
23

9:00-10:30

10:40-12:10 Английский язык
преп. Смирнова
А.А., Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая Н.М.,Zoom

12:20-13:50 Английский язык
преп. Мохова М.А.,

Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая
Н.М.,Zoom

Английский язык
преп. Смирнова А.А.,Zoom

14:20-15:50 Французский язык
доц. Исаева Е.В., Zoom

Английский язык
преп. Мохова М.А.,

Zoom

Английский язык
преп. Нарожная

И.Г.,Zoom
16:00-17:30 Французский язык

доц. Исаева Е.В.,
Zoom

Че
тв
ер
г

04
.0
5.
20
23

9:00-10:30

День самоподготовки
10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50
16:00-17:30

П
ят
ни
ца

05
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10
12:20-13:50 Английский язык

преп. Смирнова
А.А., Zoom

14:20-15:50 Английский язык
преп. Мохова М.А.,

Zoom

Французский язык
доц. Исаева Е.В.,

Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая
Н.М.,Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая Н.М.,Zoom

16:00-17:30 Французский язык
доц. Исаева Е.В., Zoom

Английский язык
преп. Мохова М.А.,

Zoom

Английский язык
преп. Смирнова А.А., Zoom

С
уб
бо
та

06
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10
12:20-13:50 Международные институты и устойчивое развитие

доц. Белецкая М.Ю., 407
14:20-15:50 Международные институты и устойчивое развитие

доц. Белецкая М.Ю., 407



Дата Пара/время 301 302 303 304 305

П
он
ед
ел
ьн
ик

01
.0
5.
20
23

9:00-10:30

Праздничный день

10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50
16:00-17:30
17:30-19:10

В
то
рн
ик

02
.0
5.
20
23

9:00-10:30 Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

10:40-12:10 Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая
Н.М.,Zoom

12:20-13:50 Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

Испанский язык
преп. Орловская Е.Н.,

Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая
Н.М.,Zoom

14:20-15:50 Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

Испанский язык
преп. Левицкая
Н.М.,Zoom

Испанский язык
преп. Орловская
Е.Н., Zoom

16:00-17:30 Испанский язык
преп. Левицкая
Н.М.,Zoom

17.40-19.10 Экономика США проф. Супян В.Б., 407

С
ре
да

03
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10 Актуальные проблемы современной безопасности проф. Золотарёв П.С., Zoom
12:20-13:50 Актуальные проблемы современной безопасности

проф. Золотарёв П.С., Zoom
14:20-15:50 Культура США и Канады ЗР

преп. Грецкая О.С., Zoom
16:00-17:30

Че
тв
ер
г

04
.0
5.
20
23

9:00-10:30 Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

Французский язык
преп. Попова В.Д.,

Zoom
10:40-12:10 Французский язык

преп. Попова В.Д.,
Zoom

Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

12:20-13:50 Французский язык
преп. Попова В.Д.,

Zoom

Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

14:20-15:50 Английский язык
преп. Лопухова
С.И..,Zoom

16:00-17:30 Социально-политическая система США ЗР
доц. Кузьмина Т.Р., Zoom

17:30-19:10

П
ят
ни
ца

05
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50
16:00-17:30
17:30-19:10 Экономика США проф. Супян В.Б., Zoom

С
уб
бо
та

06
.0
5.
20
23

12:20-13:50 Французский язык
преп. Попова В.Д.,

Zoom
14:20-15:50 Французский язык

преп. Попова В.Д.,
Zoom

16:00-17:30 Французский язык
преп. Попова В.Д.,

Zoom



1-6 мая / Расписание занятий/ 13 учебная неделя/ 1 курс МАГ

Дата Пара/время 101М

П
он
ед
ел
ьн
ик

01
.0
5.
20
23

9:00-10:30

Праздничный день

10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50
16:00-17:30
17:30-19:10

В
то
рн
ик

02
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50 Методика построения образовательных программ

доц. Кузьмина Т.Р., Zoom
16:00-17:30
17:30-19:10

С
ре
да

03
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50
16:00-17:30
17:30-19:10

Че
тв
ер
г

04
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10
12:20-13:50
14:20-15:50 Система государственного управления США

доц. Кузьмина Т.Р., Zoom
16:00-17:30
17:30-19:10

П
ят
ни
ца

05
.0
5.
20
23

9:00-10:30
10:40-12:10
12:20-13:50 Английский язык

доц. Гладышева Н.Н., Zoom
14:20-15:50 Английский язык

доц. Гладышева Н.Н., Zoom
16:00-17:30
17:30-19:10


